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Päätös Kunnanvaltuusto toimittaa aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 
Selostus RKP / Josephine Frimodig, Linda Basilier, Jenny Snellman ja Kim Liljequist 

jättivät kunnanvaltuuston kokouksessa 2.9.2024 seuraavan 
valtuustoaloitteen: 

 
”Kirkkonummen kunnan tulee parantaa tulevien oppilaskuljetuksien  
tilausliikenteen hankintojen ehdottomia laatuvaatimuksia 
 
Kirkkonummen kunnan perusopetuksen oppilailla on oikeus kunnan 
järjestämään maksuttomaan koulukuljetukseen tietyin ehdoin. Ote kunnan 
sivuilta: 
 

Maksutonta koulukuljetusta voi hakea seuraavilla perusteilla, kun 
oppilas käy kunnan osoittamaa lähikoulua: 

 
o Koulumatka on pidempi kuin viisi kilometriä (5 km). 

Peruskoulun 1.-9. -vuosiluokkien oppilaan yhdensuuntainen 
koulumatka. 

 
o Koulumatka tai osa siitä on liian vaarallinen. Koulumatkan 

vaarallisuutta arvioidaan Koululiitu-järjestelmällä. 
 

o Koulumatka on liian vaikea tai rasittava. 
 

o Koulukuljetukset järjestetään ensisijaisesti myöntämällä 
oppilaalle julkisen liikenteen matkakortti. Tilausliikennettä, eli 
koulutaksia tai tilausbussia käytetään aina toissijaisesti. 

 
o Olemme saaneet tietoomme, että vuoden 2024 tilausliikenteen 

palvelutasossa on ollut merkittä-viä haasteita ja vaaratilanteita. 
Tämä koskee erityisesti pohjoisen Kirkkonummen aluetta, 
jossa tilauskuljetuksien toimittaja on vastikään muuttunut. Alla 
esimerkkejä tapahtu¬neesta: koulutaksi ajanut ojaan, 
koulutaksin lisäistuin irronnut aiheuttaen ruumiin¬vamman 
oppilaalle, koulutaksi merkittävästi myöhässä tai etuajassa, 
koulutaksi jättänyt oppilaat väärään paikkaan, koulutaksin 
kuljettaja melkein kielitaidoton, koulutaksi on saanut hylätyn 
katsastustodistuksen. 

 
o Tilanne on hälyttävä, ja vaatii välittömiä korjaustoimenpiteitä. 

Mutta samalla tästä on opittava, ja tehtävät tulevaisuuden 
hankinnat eri tavalla. Me allekirjoittaneet esitämme, että 
Kirkko¬nummen kunnan tulee parantaa tulevien 
oppilaskuljetuksien tilausliikenteen hankintojen ehdottomia 



 

 

laatuvaatimuksia. Alla ehdotuksiamme tulevien kilpailutuksien 
ehdottomiksi laatuvaatimuksiksi: 

 
o Tilausliikenteen palvelutoimittajalla on riittävä määrä 

oppilaskuljetuksiin soveltuvia, katsastettuja taksiajoneuvoja 
olemassa tilaajan palvelujen hoitamiseksi (ehdoton Kyllä-
vastaus vaaditaan kilpailutuksessa). 

 
o Katsastamattomalla ajoneuvolla, tai ajoneuvolla, jonka 

katsastus on hylätty, ei suoriteta henkilökuljetuksia (ehdoton 
Kyllä-vastaus vaaditaan kilpailutuksessa). 

 
o Taksiajoneuvoissa on käytettävä talvirenkaita aina, kun 

keliolosuhteet tämän vaatii. Tämän lisäksi kuljettajilla pitää olla 
riittävästi kokemusta ajamisesta liukkaissa olosuhteissa 
(ehdoton Kyllä-vastaus vaaditaan kilpailutuksessa). 

 
o Taksiajoneuvoissa pitää olla ulkoinen taksimerkintä sekä 

oppilaskuljetus¬kilpi näkyvällä paikalla (ehdoton Kyllä-vastaus 
vaaditaan kilpailutuksessa). 

 
o Taksiajoneuvoissa ei saa olla sellaisia mainosteippauksia, että 

ajoneuvo voidaan sekoittaa jonkun muun yrityksen tai 
yksityishenkilön ajoneuvoksi (ehdoton Kyllä-vastaus vaaditaan 
kilpailutuksessa). 

 
o Tilausliikenteen palvelutoimittajan käyttämillä kuljettajilla pitää 

olla riittävä suomen- tai ruotsin¬kielen taito kuljetuspalvelujen 
jokapäiväisten huoltaja- ja lapsikeskustelujen ja kysymysten 
sujuvaksi hoitamiseksi. Kielitaidottomia kuljettajia ei saa 
käyttää palvelun tuottamisessa (ehdoton Kyllä-vastaus 
vaaditaan kilpailutuksessa).  

 
o Tilausliikenteen kuljettajilla pitää jatkuvasti olla 

henkilöllisyystodistus / taksikortti näkyvillä ajoneuvossa siten, 
että oppilaat / oppilaiden vanhemmat voivat helposti havaita, 
että kyseessä tilausliikenteen kuljettaja (ehdoton Kyllä-vastaus 
vaaditaan kilpailutuksessa).  

o  
Tilausliikenteen palvelutoimittaja sitoutuu siihen, että edellä 
mainitut vähimmäisvaatimukset täyttyvät jatkuvasti koko 
palvelusopimuksen ajan. Palvelun tilaajalla on milloin tahansa 
oikeus tarkistaa ehdottomien vaatimuksien täyttyminen, jolloin 
palvelun tarjoaja on toimitettava tilaajalle pyydetyt tiedot viikon 
sisällä (ehdoton Kyllä-vastaus vaaditaan kilpailutuksessa).  

 
o Tilausliikenteen palvelutoimittaja ymmärtää ja sitoutuu siihen, 

että kaikki yllä mainitut ehdottomat vähimmäisvaatimukset 
koskevat myös heidän käyttämiään aliurakoitsijoita (ehdoton 
Kyllä-vastaus vaaditaan kilpailutuksessa). 

 
o Palvelun tilaaja pidättää itsellään oikeuden vaihtaa 

palveluntarjoajaa 3 kuukauden irtisanomisajalla, mikäli 
havaittuja puutteita ei korjata määräajassa tai laiminlyönnit 
ovat jatkuvasti toistuvia. 
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